فراخوان به گفتگو:

پیرامون چرایی و چگونگی سازمان‌یابی مستقل و فرامحلی جوانان و دانشجویان خارج کشور

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۰

- آنانی که نمی‌خواهند به زیستن در فاجعه خو کنند همواره جویای راه‌هایی هستند که امیدها و تلاش‌های خود برای بازسازی جامعه را در بسترهای جمعی سامان دهند. این راه‌ها اگر چه اغلب به دشواری یافت می‌شوند و گاه نیز به بیراهه و ناکامی می‌انجامند، اما بی‌گمان با سکون نسبی ندارند.

دانشگاه آزاد برلین

ورودی ۲۰ یورو، دارندگان کارت دانشجویی ۱۰ یورو

مبلغ ورودی برای کل مدت همایش بوده و صرفاً جهت کمک به تامین هزینه‌های برگزاری دریافت می‌گردد.

www.youthdialog.blogspot.com

youthdialog@gmail.com

یازده نفر بر اثر انفجار در رژه نیروهای مسلح در مهاباد کشته شدند

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۰
انفجار بمب در رژه نظامی روز چهارشنبه در شهر مهاباد یازده کشته
برجای گذاشت. این رژه به مناسبت سی امین سالروز جنگ هشت ساله
ایران و عراق و هفته دفاع مقدس برگزار شد.

بیش از پنجاه نفر نیز در این حمله انفجاری مجروح شده اند.

ایران به دلیل ادامه برنامه اتمی و غنی سازی
اورانیوم مورد تحریم های بین المللی قرار گرفته است. تهران می
گوید برنامه اتمی اش صلح آمیز و توان نظامی اش تنها با اهداف
دفاعی است.

وای به حال مملکتی که آمال دیپلماتهایش زندگی در غربت باشد

سه‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۰ ✖
فرزانه سید سعیدی

مقام و جایگاه دیپلماتها در جوامع مختلف دارای اهمیت ویژه ای است و صاحبان این شغل از مزایای مادی و معنوی به خصوصی بهره مند هستند.

در ایران نیز دیپلماتها جایگاه ویژه ای دارند و همواره برای کسب ارتقای مقام تلاش می کنند، در وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی همیشه تلاش می شود که افراد از فیلتر حراست عبور کنند و کسانی برای این سمت برگزیده شوند که به مبانی نظام اعتقاد اساسی دارند.

دور نیست روزی که مسولین نظام یکی یکی در برابر حکومت دیکتاتوری صف بکشند و برای ساختن ایرانی سرفراز به مردم ملحق شوند. پایه های لرزان حکومت با اتحاد و همدلی مردم به زودی در هم خواهد شکست و ایرانی دیگر ساخته خواهد شد و دیگر کسی ادعای خوشبخت شدن در خارج از ایران را نمی کند.

بعد از ۱۵ ماه

م. نکوکار
دوشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۰
حدود ۱۵ ماه قبل جمعیت میلیونی خیابانهای تهران را در اعتراض به

کودتای بیشرمانه واپس گراترین جناح جمهوری اسلامی از کنترل قدرتمداران خارج کرد و رویای آنها را برای از بین بردن تمام آثار محدودی که از آزادی هنوز در جامعه وجود داشت و برپایی حکومت طالبانی کامل به کابوسی وحشتناک تبدیل کرد.

به ترمزی برای پویایی جنبش شده است امکان حرکات مردمی را به شدت محدود کرده است، هر حرکتی که نشانگر وحدت عمل گسترده نیروهای خارج از کشور باشد تاثیر مثبت

و مستقیمی در روحیه مبارزان داخل کشور دارد و خاری است در چشم سرکوبگران.

با ایمان به پیروزی در سایه اتحاد.

برگزاری میتنگ اعتراضی به مناسبت سالگرد کشتار زندانیان سیاسی در ایران

× جمعه ۲۶ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۰

شبکه جوانان ایرانی هانوفر و کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران- هانوفر امشب در حرکتی مشترک میتنگ اعتراضی به مناسبت سالگرد کشتار زندانیان سیاسی و در مخالفت با شکنجه، سنگسار، و اعدام در جمهوری اسلامی برگزار کردند.

این اولین بار است که شبکه جوانان ایرانی هانوفر و کانون همبستگی و دفاع از مبارزات مردم ایران- هانوفر بصورت اشتراکی میتینگ اعتراضی برگزار می کنند.

درباره لیبرال‌یسم

سرما یه سالارانه ۸-

جهانسازی¹ نئولیبرالیستی

منوچهر صالحی

پنج شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۰

مارکس و انگلس جوان 1847 در «مانیفست حزب کمونیست» در رابطه با نقشی که شیوه تولید سرمایه‌داری در تاریخ جهانی بازی خواهد کرد، یادآور شدند که «بورژوازی از طریق تکمیل سریع کلیه ابزارهای تولید و از طریق تسهیل بی‌حد و انداز [و] وسائل ارتباط، همه و حتی وحشی‌ترین ملل را به‌سوی تمدن می‌کشاند.